お取引先 各位

アロン化成株式会社
ライフサポート事業部

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧いただきまして、
誠に厚く御礼申し上げます。
この度、下記製品につきまして誠に残念ではございますが生産中止とさせていただきました。
大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

１．生産中止時期 ： 2018年11月末日

２．対象製品

３．その他
生産中止後も在庫限りは販売を継続させていただきます。

以上

2018年12月1日

586314 4970210409091
586094 4970210392102

機密キャビネット/エコランドボックス♯130・♯200 生産中止のご連絡

品番 JANコード

586084 4970210392072

記

585250 4970210480861
エコランドボックス130（4輪）
機密キャビネット
品名

エコランドボックス200（4輪）
エコランドボックス130W-V（バルブ式）

586324 4970210409121
586334 4970210409152エコランドボックス200W-V（バルブ式）

エコランドボックス200W-H（排水栓式）